
Wykaz nieruchomości gruntowych położonych w Gmine Suszec
przeznaczonych do wydzierżawienia na okres 10 lat w drodze przetargu
ustnego nieograniczonego

Wykaz nieruchomości

xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" /> 

Urząd Gminy w Suszcu informuje, że dnia 6 lipca 2009r. został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w drodze przetargu ustnego

nieograniczonego na okres 10 lat. W wykazie znajdują się działki położone w rejonie ul. Piaskowej przeznaczone pod ogródki. Bliższe informacje można uzyskać w

pok. nr 4 code2utf('8211',0) tel. (032)4493073.

 

 

W Y K A Z

nieruchomości gruntowych położonych w Gminie Suszec przeznaczonych do wydzierżawienia

na okres 10 lat w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

 
Obręb: Suszec

Nr działki Nr Księgi
Wieczystej

Powierzchnia
w [ha]

Karta
mapy

Przeznaczenie w
miejscowym planie
zagospodarowania
przestrzennego

Proponowany
sposób
użytkowania

Minimalna
roczna
stawka
czynszu [zł]

Część działki
nr 3445/264 oznaczona  jako
13 zgodnie z załącznikiem nr
2
do uchwały nr
XXXIII/59/285/2009
 Rady Gminy Suszec z dnia
30 czerwca 2009r.

KA1P/00010307/2 0,0350 5D4
Tereny budownictwa
mieszkaniowego
wielorodzinnego

ogród 10,00

Część działki
nr 3445/264 oznaczona  jako
15 zgodnie z załącznikiem nr
2
do uchwały nr
XXXIII/59/285/2009
 Rady Gminy Suszec z dnia
30 czerwca 2009r.

KA1P/00010307/2 0,0300 5D4
Tereny budownictwa
mieszkaniowego
wielorodzinnego

ogród 10,00

 
 
Księgi Wieczyste dla w/w nieruchomości prowadzone są przez Sąd Rejonowy w Pszczynie Wydział Ksiąg
Wieczystych.
Termin płatności za dzierżawę: do 30 czerwca każdego roku.
 
zalacznik_nr_2_do_uchwaly_Rady_Gminy_Suszec_z_dnia_30_czerwca_2009r.pdf (467.03 Kb)

 

http://files.bip.iap.pl/gfx/suszec/files/zalacznik_nr_2_do_uchwaly_Rady_Gminy_Suszec_z_dnia_30_czerwca_2009r.pdf


 

Metryka:

Liczba wyświetleń 13

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


